Mozliwo$¢ dofinansowania

szkolenie dla os6b poczatkujgcych w 5000,00 PLN netto

ﬁ Trendy fryzjerskie i magia koloryzaciji - 5000,00 PLN brutto

zawodzie (Debica)
Numer ustugi 2024/04/15/33223/2124580

Wschdd Biznesu
Spotka z

ograniczona & Ustuga szkoleniowa

odpowiedzialnoscia (© 50h

* % % kK B 06.07.2024 do 21.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny
KREATYWNE CIECIA

© Debica / stacjonarna

100,00 PLN brutto/h
100,00 PLN netto/h

Styl zycia / Uroda

wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie dla osdb, ktére dopiero zaczynajg przygode z fryzjerstwem, a
chca zrobic to profesjonalnie, ale réwniez dla wszystkich ze $rednim
doswiadczeniem, ktérzy chcg wzmocni¢ swojg pewnos¢ zawodowa.

12

28-06-2024

stacjonarna

50

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

- kreatywne formy strzyzen z wykorzystaniem wszystkich technik linii, geometrii, cigzaru, stopniowania oraz lekkosci

cieniowanial!



SYMETRIA - ASYMETRIA

- techniczna interpretacja trendéw na rok 2024.

METAMORFOZA REFLEKSEM

- jedna z najchetniej wybieranych ustug w najlepszych salonach fryzjerskich!

Praca z rozjasnieniem wszystkich wtoséw w dtugosci pasm, z zachowaniem naturalnego odrostu.
BALAYAGE i AIR TOUCH

- najmodniejsze techniki w tym roku uwielbiane przez klientki!

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- wiedza na temat tworzenia
kreatywnych podziatéw

- uczestnik odnajduje sie w strzyzeniach Obserwacja w warunkach

taczacych rézne formy technik strzyzen symulowanych
L - potrafi stworzy¢ wiasne projekty
Kreatywne ciecia.
kreatywnych fryzur
- zna najnowsze trendy i potrafi je
wykorzysta¢ w swojej codziennej pracy
- kontroluje przejscia miedzy dtugimi a Test teoretyczny

krétszymi wtosami

Uczestnik udoskonalit swoje techniki
pracy w linii kota

- pracuje z technikami symetrii i
asymetrii w réznych liniach i ksztattach
- $wiadomie tworzy podziat oraz sekcje
utatwiajgce precyzyjne ciecia.

Obserwacja w warunkach
Symetria -Asymetria: - zapoznanie z symulowanych
najnowszymi trendami i nauka ich

wykorzystania.

Test teoretyczny

Uczestnik wykorzystuje wiedze
teoretyczna w praktyce,

Metamorfoza refleksem.

Balayage i Air Touch.

- umiejetnie dobiera odpowiednie
techniki do kondyc;ji i struktury wioséw
- umiejetnie wykorzystuje rézne
produkty rozjasniajagce w zaleznosci od
kondyc;ji i struktury wioséw

- poprawnie wykorzystuje rézne techniki
tworzenia pojasnien

- udoskonalit umiejetnosci tworzenia
miekkich przejsé koloréw.

Uczestnik potrafi:

- wymieni¢ poziomy i tony
kolorystyczne, rodzaje melanin, kolory
podstawowe oraz oksydanty

- umie okresli¢ poziom naturalnych
wloséw modelki oraz efekt koricowy
koloryzaciji

- potrafi oceni¢ stan wtoséw przed oraz
po koloryzacji

- zna produkty potrzebne do wykonania
zabiegu koloryzacji

- zna techniki potrzebne do wykonania
balayage oraz Air Touch i wykorzystuje
je w praktyce

- wie, jak pracowac na wtosach siwych.

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

Kreatywne ciecia

Kreatywne formy strzyzen z wykorzystaniem wszystkich technik linii, geometrii, cigzaru, stopniowania oraz lekko$ci cieniowania! Podczas
szkolenia nauczysz sie lub odswiezysz swojg wiedze dotyczgcg wszystkich technik kreatywnych strzyzen, a takze popracujesz nad
kontrolg przej$¢ miedzy dtugimi a krétkimi wtosami.

Symetria - Asymetria

Symetria obejmuje zmiane w dtugosci i ksztatcie linii zewnetrznej wtoséw w konturze, czyli najczesciej pojawiajgca sie tendencja modowa
biezacego roku. Z kolei asymetria zaktada nauke réznych kombinacji linii i ksztattéw, odnoszac sie do réznic dtugosci wtoséw po obu
stronach, krétszych z przodu, dtuzszych z tytu, a takze do asymetrycznych grzywek, czyli trendu, ktéry powoli powraca.

Metamorfoza refleksem
Praca z rozjasnieniem wszystkich wtoséw w dtugosci pasm, z zachowaniem naturalnego odrostu. Tworzenie miekkich przej$¢ miedzy
nasada a rozjasnionymi dtugosciami wtoséw.

Balayage i Air Touch
Woplatanie koloru jasnego do ciemniejszego, aby stworzy¢ efekt tréjwymiarowosci na wtosach, czyli balayage.
Wyjatkowa technika Air Touch, gwarantujaca perfekcyjny efekt koricowy, ktéry pokochaty klientki na catym swiecie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 52

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina X .
L Prowadzacy L . ; . Liczba godzin

zajec zajec rozpoczecia zakonczenia

Techniki

stopniowania i

cieniowania. Dorota Pietracha 06-07-2024 09:00 10:30 01:30

Techniki linii oraz
geometrii.



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

EEF) Techniki

stopniowania i
cieniowania.
Techniki linii oraz
geometrii.

przerwa

Techniki

stopniowania i
cieniowania.
Techniki linii oraz
geometrii.

przerwa

Konturowanie
przodéw jako
najsilniejszy
trend 2024.
Strzyzenia
asymetryczne.

przerwa

Konturowanie
przodéw jako
najsilniejszy
trend 2024.
Strzyzenia
asymetryczne.

Konturowanie
przodéw jako
najsilniejszy
trend 2024.
Strzyzenia
asymetryczne.

przerwa

Kreatywne

podziaty.Najnows
ze trendy.

przerwa

Prowadzacy

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Data realizacji
zajeé

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

06-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

16:15

09:00

10:30

10:45

12:15

Godzina
zakonczenia

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

16:15

17:30

10:30

10:45

12:15

12:30

Liczba godzin

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:15

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Kreatywne

podziaty.
Najnowsze
trendy.

przerwa

Najmodniejsze
grzywki.Najnows
ze trendy w
strzyzeniach.

przerwa

Najmodniejsze
grzywki.
Najnowsze
trendy w
strzyzeniach np.
Mullet

IEF%7) Technika
linii.

przerwa

Symetria

- konturowanie
przodéw jako
najsilniejszy
trend 2024 roku.
Asymetria —
nauka kombinacji
linii i ksztattéw.

przerwa

Symetria

- konturowanie
przodoéw jako
najsilniejszy
trend 2024 roku.
Asymetria —
nauka kombinacji
linii i ksztattow.

przerwa

Prowadzacy

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Data realizacji
zajeé

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

07-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

Godzina
rozpoczecia

12:30

14:00

14:30

16:00

16:15

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

Godzina
zakonczenia

14:00

14:30

16:00

16:15

17:30

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:15

01:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Podziaty

oraz sekcje.
Symetryczne
ciecie w linii
kota.

przerwa

Najnowsze
trendy, np. Wolf
Cut.

Kolo

koloréw,
melanina, tabela
neutralizacji,
zasady
pigmentaciji.
Dobér
bezpiecznego
produktu
rozjasniajacego.

przerwa

Techniki

babylights i
highlights.

przerwa

E3X) Techniki

babylights i
highlights.

przerwa

EZXZ) Techniki

babylights i
highlights.

przerwa

Prowadzacy

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Data realizacji
zajeé

13-07-2024

13-07-2024

13-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

14-07-2024

Godzina
rozpoczecia

14:30

16:00

16:15

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:15

17:30

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

16:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

€ vobor

odpowiedniej
techniki do
kondyciji i
struktury
wiloséw. Praca
bezpiecznym
rozjasnianiem o
obnizonym pH.

Techniki:
niteczkowa,
brazylijska, praca
na grzebieniu.
Tworzenie
odpowiednich
mieszanek
tonujacych

przerwa

EEE) Techniki:

niteczkowa,
brazylijska, praca
na grzebieniu.
Tworzenie
odpowiednich
mieszanek
tonujacych

przerwa

Praca na

wilosach siwych.
Wykonanie
rozjasnien
farbami. Praca z
separatorami.

przerwa

Praca na

wilosach siwych.
Wykonanie
rozjasnien
farbami. Praca z
separatorami.

przerwa

Prowadzacy

Dorota Pietracha

Agnieszka
Regulska

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Dorota Pietracha

Data realizacji
zajeé

14-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

20-07-2024

Godzina
rozpoczecia

16:15

09:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

Godzina
zakonczenia

17:15

10:30

10:45

12:15

12:30

14:00

14:30

16:00

16:15

Liczba godzin

01:00

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Air Touch,

czyli praca przy
pomocy
strumienia
powietrza z

Dorota Pietracha 20-07-2024 16:15 17:15 01:00

suszarki.

Air Touch,
czyli praca przy
pomocy
strumienia
powietrza z

Dorota Pietracha 21-07-2024 09:00 10:30 01:30

suszarki.

przerwa Dorota Pietracha 21-07-2024 10:30 10:45 00:15

Air Touch,
czyli praca przy
pomocy
strumienia
powietrza z

Dorota Pietracha 21-07-2024 10:45 12:15 01:30

suszarki.

przerwa Dorota Pietracha 21-07-2024 12:15 12:45 00:30
Egzamin Dorota Pietracha 21-07-2024 12:45 14:45 02:00
przerwa Dorota Pietracha 21-07-2024 14:45 15:00 00:15

Egzamin Dorota Pietracha 21-07-2024 15:00 17:00 02:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

O Dorota Pietracha

‘ ' Dorota Pietracha - wtascicielka salonu fryzjerskiego od 30 lat. Mistrz w zawodzie, nauczyciel,
wyktadowca, trener i szkoleniowiec Kadry Narodowej Polski, sedzia klasy narodowej i
miedzynarodowej, organizator wielu konkursow i targéw, laureatka wielu prestizowych nagréd,
przewodniczgca Ogdélnopolskiej Komisji Fryzjersko-Kosmetycznej Zwigzku Rzemiosta Polskiego w
Warszawie, Podstarsza Cechu Rzemiost R6znych w Debicy.

222

O Agnieszka Regulska

‘ ' Agnieszka Regulska (ponad 30 letnie doswiadczenie zawodowe,
od wielu lat prowadzi szkolenia podstawowe oraz zaawansowane
dla fryzjeréw i uczniéw fryzjerstwa, sedzia w konkursach i zawodach branzowych, organizatorka
pokazéw fryzjerskich).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wykonawca zapewnia niezbedne materiaty szkoleniowe.

Uczestnicy pracujacy w zawodzie przynoszg ze sobg niezbedne sprzety do czesci praktycznej m.in. wtasne nozyczki (szczegoly do
ustalenia przed szkoleniem).

Warunki uczestnictwa

Szkolenie przeznaczone jest dla 0séb petnoletnich (ukoriczony 18 rok zycia).

Adres

ul. Krétka 4
39-200 Debica

woj. podkarpackie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Klimatyzacja

Kontakt

Adam Trzyna



0 E-mail wschodbiznesu@wp.pl
Telefon (+48) 694 050 289



